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رئیس اداره مشارکت های 
کمیته امداد استان خبر داد: 

رئیس اتاق اصناف شهرستان 
اعلام کرد: 

 مدیرکل ثبت احوال با  اشاره به
 آمار سال 99 اعلام کرد:

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق
 خراسان رضوی اعلام کرد:

 نام گذاری 1۹۹۲ نوزاد
 به نام » رضا« در استان 

 مصرف 50 درصد برق تولیدی استان
 در بخش کشاورزی

۱

ضرورت تاسیس 
شبکه وحدت 
درتربت جام 

 صفحه۲

 صفحه۱

 صفحه۳

 صفحه۳

 صفحه۲

 صفحه۲

۳

۲

 همزمان با سالروز میلاد 
امام رضا   )ع(   انجام شد

محیط بانان،محافظان بی ادعای محیط زیست
 صفحه4

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خراسان رضوی : قانون حمایت قضایی از محیط  بانان، آن ها را بیشتر محدود کرده است

 تیشه قاچاق 
به  ریشه تاغ 

 4.5 تن چوب درختان تاغ 
در مشهد کشف شد 

فرمانده پاسگاه  ویژه منابع طبیعی 
مشهد :قطع بی رویه تاغ ها  ادامه یابد 

باید  منتظر هجوم شن های   روان به 
شهرها باشیم 

  صفحه4

درشورای فرهنگ عمومی 
تربت جام مطرح شد: 

 صفحه۲

 آزادی
 ۳۰۸  زندانی 

 نیازمند
 در استان

Thu . 24. Jun .2021. No.4722
پنج شنبه ۳ تیر1400  / 1۳ ذی القعده  1442
4  صفحه/  شماره 4722  / قیمت: 600 تومان

 تمدید مهلت ثبت  نام تسهیلات کرونا 
برای هنرمندان استان

رئیس گروه طرح و برنامه ریزی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان گفت: 
مهلت ثبت نام تسهیلات کرونا برای مشاغل فرهنگی و هنری آسیب دیده تا پایان 
شهریور تمدید شد. به گزارش ایسنا، یونسی اظهار کرد: با توجه به مصوبات هفتاد 
و یکمین جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا تمامی کسب وکارها و مشاغل و 
صنوف فرهنگی و هنری می توانند به سامانه کارا مراجعه و ثبت نام کنند و در صورت 
بروز هرگونه خللی در ثبت نام با معاونت تخصصی مرتبط در این اداره کل تماس 
داشته باشند، همچنین بانک ها و موسسات اعتباری نیز تا پایان آبان ماه موظف اند 
تسهیلات را بپردازند. وی افزود: بدهی های مالیاتی برای مشاغل فرهنگی و هنری 
قطع شده، مالیات های عملکرد و ارزش افزوده نیز که تاریخ سررسید آن ها تا پایان 
سال ۱۳۹۹ بوده است تا پایان شهریور ۱۴۰۰ بدون محاسبه جریمه دیرکرد امهال 
می شود. وی گفت: بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا، کلیه مجوزهای صادرشده تا 
پایان خرداد و احکام هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی و هیئت رئیسه 

اتاق های اصناف تا پایان شهریور تمدید می شود.

توزیع 410 بسته کمک معیشتی در تربت حیدریه 
شــعبانی/ همزمان با ایام دهه کرامــت و میلاد 
حضرت علی بن موســی الرضا)ع(، ۴۱۰ بسته 
کمک معیشــتی توســط قرارگاه جهادی شهید 
ســلیمانی تربت حیدریه در مرحلــه پانزدهم در 

مناطق کم برخوردار و محروم شهر توزیع شد.
به گزارش خراسان رضوی، محمود اشرف زاده، 
دبیر قرارگاه جهادی شهید حاج قاسم سلیمانی 
تربــت حیدریه گفــت: در پانزدهمیــن مرحله از 

رزمایش  کمک هــای مومنانه، خیــران قرارگاه 
شهید ســلیمانی، ۴۱۰ بســته کمک معیشتی 
را بین نیازمندان حاشیه شــهر و روستاهای کم 

برخوردار توزیع کردند.
وی افزود: در مجموع ۱5 مرحلــه بیش از چهار 
هزار بســته کمک معیشتی توســط این قرارگاه 
بین نیازمندان حاشــیه شــهر و روســتاها توزیع 

شده است.

اهدای 14 سری جهیزیه به زوج های جوان کمیته امداد زبرخان 
نجم الشریعه- مراسم جشن میلاد امام رضا)ع( 
و اهــدای ۱۴ ســری جهیزیــه به زوج هــای جوان 
کمیته امداد شهرستان زبرخان برگزار شد. در این 
مراسم که در دبستان دکتر شریعتی دررود برگزار 
شــد، ۱۴ ســری جهیزیه به زوج های جوان تحت 
پوشش کمیته امداد شهرستان زبرخان اهدا شد. 
مسئول کمیته امداد شهرســتان زبرخان در این 
مراسم، جهیزیه ها را شامل یخچال فریزر، اجاق 

گاز، ماشین لباس شویی و جاروبرقی اعلام کرد و 
گفت: در مجموع ۴۲۰ میلیون تومان برای خرید 
این کالاها توســط کمیتــه امداد امــام اختصاص 
داده شــده اســت. عباس درودی افــزود: کمیته 
امداد شهرستان زبرخان آموزش های قبل و بعد 
از ازدواج را برای زوج هــای جوان برگزار می کند 
که تاثیر مثبتی بر حل اختلاف های خانوادگی و 

ادامه زندگی مشترک داشته است.

تدوین برنامه اجرای سیستم های نوین آبیاری در استان

برنامــه مــدون اجرای سیســتم هــای نویــن آبیاری 
اســتان بر اســاس ظرفیت ها، توانایی ها، مطالعات 
و برنامه ریزی های انجام شــده تدوین شــده است. 
مدیر آب و خاک ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان 
در این خصوص اظهار کرد: در یک بازه شــش ساله 

پیش بینی شــده اســت که 86 هزارو58۰   هکتار 
از مساحت کشــاورزی آبی استان تحت پوشش این 
نوع سیســتم ها درآید. جوادی افزود: صرفا در سال 
۱۴۰۰ این میزان ۱۲ هزار هکتار است و جمع اعتبار 

مورد نیاز آن سه هزارمیلیارد ریال خواهد بود.

مدیرکل ثبت احوال با اشاره به آمار 
سال 99  اعلام کرد:

 نام گذاری 1۹۹۲ نوزاد 
به نام »رضا« در استان

مدیرکل ثبــت احــوال خراســان رضوی 
گفت: در سال ۱۳۹۹، هزار و ۹۹۲ نوزاد 
پسر به نام مبارک رضا نام گذاری شده اند 
که این میزان معادل 6/۳ درصد موالید 
مذکر در این سال است. به گزارش فارس، 
حسین نیری اظهار کرد: در سال ۱۳۹۹ 
در اســتان تعداد ۱۰۷ هزار و ۱66 واقعه 
ولادت به ثبت رســید که از این تعداد 55 

هزار و ۷۲ واقعه مربوط به پسران بود.

 رئیس دادگستری تایباد
 مطرح کرد: 

کمبود شدید کادر قضایی 
و اداری در تایباد

کلثومیــان/  رئیس دادگســتری تایباد 
گفت: دادگستری تایباد با کمبود شدید 

کادر اداری وقضایی مواجه است.
رضایی منفرد گفت: در موضوع تاخیر در 
رسیدگی پرونده ها )که مورد درخواست 
امام جمعه شهرســتان بود( قبول داریم 
که دلیلش این است که در چارت اداری 
تایباد ۱۴ قاضی پیش بینی شده است و 
هم اکنون با کمبود نیرو مواجه هستیم، 
البته با پیگیری های انجام شده یک نیرو 
جذب شــده بود که تاثیر خوبی گذاشت 

اما با پایان ماموریت به استان برگشت.
وی افزود: در حال پیگیری هستیم تا نیرو 

اختصاص یابد.
قاضی در قانون اساسی استقلال دارد، 
حتی در تعیین محل خدمت، قاضی باید 
با استقلال محل را انتخاب کند به همین 
دلیل نمی شود قضات را ملزم کرد که   در 

فلان محل مشغول کار شوند. 
رضایی منفرد افــزود:  با پیگیــری های 
انجــام شــده، منابــع انســانی اداره کل 
قول های خوبی داده اســت و ان شاءا... 
پیگیر هســتیم تا دو نیروی جدید جذب 
کنیم. وی گفت: در بررسی پرونده های 
طلاق یک روند نزولی را شاهد بودیم اما 
متاسفانه نشانه های رشد این پرونده ها 
مجدد آشــکار شــد که نیاز است علمای 
گران قدر شهرستان بیان مسائل خانواده 
را در خطابه های خود مد نظر قرار دهند.

معاون استاندار در ستاد تنظیم بازار خبر داد: 

افزایش سهم استان از تولید روغن خوراکی 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: 
ســهم کارخانه های اســتان از ســهمیه روغن خام 
طرح تنظیم بازار برای تولید روغن مورد نیاز خانوار 
افزایش یافته و در خرداد امسال به پنج هزار و 8۰۰ 

تن رسیده است. 
به گزارش ایرنا، مرتضی اشرفی در حاشیه نشست 
کارگــروه تنظیم بازار خراســان رضوی با اشــاره به 
مصوبات این نشست افزود: ۹ هزار و ۷۰۰ تن روغن 
خام طرح تنظیم بازار، سهمیه خانوار این استان در 
خرداد امسال بوده که از این میزان پنج هزار و 8۰۰ 
تن برای تصفیه در اختیار کارخانه های استان قرار 
گرفت و بقیه به اســتان های دیگر فرســتاده شد تا 
پس از تصفیه به خراسان رضوی اختصاص یابد. وی 
تصریح کرد: پیش از این عباس قبادی دبیر ســتاد 
تنظیم بازار کشور به خراسان رضوی سفر کرده بود 
که در آن سفر مقرر شد ســهم کارخانه های استان 
از تصفیه روغن خام طرح تنظیم بــازار به 6 هزار تن 
برســدواین مهم تقریبا محقق شده اســت. معاون 

هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: مشکلی 
در تامین روغن طرح تنظیم بازار خراســان رضوی 
وجود نــدارد و هــزار و ۷۰۰ تن روغــن نیز به بخش 
صنف استان اختصاص یافته است. اشرفی افزود: 
پیش از این ۹ هزار و ۷۰۰ تن شکر طرح تنظیم بازار 
برای بخش های صنف و صنعت به خراسان رضوی 
اختصاص یافته بود که توزیع شد، ۲۷۰۰تن شکر 
طرح تنظیم بازار سهمیه بخش های صنف و صنعت 
اســتان ویژه خرداد هم در حــال توزیع اســت و روز 
دوشــنبه   هزار و ۴۰۰ تن شــکر طرح تنظیــم بازار 
دیگر به بخش های صنف و صنعت خراسان رضوی 
اختصاص یافــت. وی ادامــه داد: ۲ هزار تن شــکر 
طرح تنظیم بازار ســهمیه خانوار خراســان رضوی 
نیز اختصاص یافته است و در صورتی که واحدهای 
قندســاز از مصرف این شــکر برای تولید قند بهره 
نگیرند، این میزان شکر به صورت بسته بندی یا فله 
در شــبکه مدنظر توزیع می شــود. معاون استاندار 
گفت: پنج هزار و 5۰۰ تن، سهمیه برنج طرح تنظیم 

بازار خراسان رضوی است که شامل برنج تایلندی، 
هندی و پاکســتانی می شــود  و از این میزان ۱6۰ 
تن برنج پاکستانی به کمیته امداد اختصاص یافته 
است تا بین خانواده های تحت پوشش توزیع شود. 
اشرفی روند خرید گندم از داخل استان و تامین آن 
را نیز مناسب اعلام کرد و گفت: گزارش های خرید 
گندم از کشــاورزان به صورت مســتمر به نشســت 
های کارگروه تنظیم بازار اســتان ارائه می شــود و 
نمایندگان راه آهن خراسان و اداره کل حمل و نقل 
استان در نشست کارگروه حضور می یابند تا بتوان از 
ظرفیت آن ها برای تامین و حمل گندم بهره گرفت. 
وی اظهار کرد: توزیع گوشت مرغ طرح تنظیم بازار 
نیز شرایط مطلوبی در خراسان رضوی دارد و شرکت 
پشــتیبانی امور دام اســتان اقدام به ذخیره سازی 
گوشــت مرغ و منجمد کردن آن می کند و افزون بر 
این پیگیر جلب سهمیه استان از گوشت مرغ   منجمد 
وارداتی به کشور خواهد شد. اشرفی گفت: اجرای 
طرح خرید دام عشــایری در خراسان رضوی تداوم 
می یابد و گوشت حاصل ذخیره سازی و منجمد می 
شــود و در صورت نیاز بازار به صورت گرم در شبکه 

طرح تنظیم بازار توزیع خواهد شد.

رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه ها:

زوجین دانشجو پایدارترین ازدواج ها را دارند
رئیــس نهــاد نمایندگــی مقــام  معظــم رهبــری در دانشــگاه هــا گفت: 
ازدواج های دانشجویی به دلیل برگزاری دوره های آموزشی مربوط، از 
نظر پایداری خانواده جزو موفق ترین الگوهای ازدواج محسوب می شود. 
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام رستمی در حاشیه بیست و چهارمین دوره 
ازدواج دانشجویی که در قالب طرح ملی »همسفر تا بهشت« برگزار شد، 
اظهار کرد: اجرای این دوره ها مورد تاکید است و با وجود توقف برگزاری 
این ازدواج ها از سال گذشته به دلیل شــیوع کرونا، دانشجویانی که در 
فاصله یک سال اخیر یا قبل  از آن ازدواج  کرده و واجد شرایط لازم باشند، 
می توانند از این فرصت استفاده و در این دوره ها ثبت نام کنند تا ترتیب 
اعزام آن ها برای زیارت حضرت رضا )ع( داده شود. وی افزود: جشنواره 
»همسفر تا بهشت« با هدف ترویج ازدواج آسان و  بهنگام بین دانشگاهیان 
توسط نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه ها برگزار می شود که مزدوجان 
با گذراندن دوره های آموزشی و بهره گیری از کارگاه های مشاوره، سه روز 

به زیارت حضرت رضا )ع( مشرف می شوند. 


